
PL ISSN 0CS9-8T3T

DZI E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

■esc:

■ z .

120

121 —

1122 —  

123 —

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

U chw ała N r 16/I II/84 G m innej Rady Narodowej w  P rostkach z dnia 21 grudnia 1984 r. w  spraw ie ustalenia 
cen sprzedaży państw ow ych nieruchom ości rolnych

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

Zarządzenie Nr 63/84 z dnia 9 listopada 1984 r. w spraw ie organizacji i zakresu działania W ojewódzkiego B iu­
ra  P lanow ania Przestrzennego w Suw ałkach

Zarządzenie Nr 67/84 z dnia 19 grudnia 1984 r. w spraw ie zwalczania w ścieklizny zwierząt
Zarządzenie Nr 70/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w spraw ie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej 
białaczki bydła na obszarze województwa suwalskie go

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

124 — Zarządzenie Nr 8/84 Naczelnika Gminy w K ruk lankach  z dnia 31 sierpnia 1984 r. w spraw ie pow ierzenia pro­
w adzenia niektórych spraw  z zakresu zatrudnienia oraz geodezji i gospodarki gruntam i

j 125 — Zarządzenie Nr 6/84 Naczelnika Gminy w Jelen iew ie z dnia 10 w rześnia 1984 r. w spraw ie powierzenia p row a­
dzenia n iek tórych  spraw  z zakresu zatrudnienia

j 126 — Zarządzenie Nr 10/84 Naczelnika Gminy w Ełku z dnia 1 października 1984 r. w  spraw ie pow ierzenia n iek tó ­
rych spraw  z zakresu geodezji i gospodarki g run tam i Naczelnikowi M iasta Ełku

127 — Zarządzenie Nr 14/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 30 listopada 1984 r. w spraw ie powierzenia
prow adzenia n iektórych spraw  z zakresu geodezji i gospodarki g run tam i

128 — Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Gminy w S tarych Juchach z dnia 17 grudnia 1984 r. w spraw ie powierzenia
prow adzenia n iektórych spraw  z zakresu zatrudnienia

129 — Zarządzenie Nr 5/84 Naczelnika Gminy w Suw ałkach z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie, pow ierzenia prow adze­
n ia niektórych spraw  z zakresu zatrudnienia, geodez'ji i gospodarki g runtam i

130 — Zarządzenie Nr 8/84 Naczelnika Gminy w B udrach z dnia 21 grudnia 1984 r. w spraw ie pow ierzenia prow adze­
n ia n iek tórych  spraw  z zakresu zatrudnien ia oraz geodezji i gospodarki g run tam i

120

Uchwała Nr 16/III/84 

Gminnej Rady Narodowej w Prostkach

z dnia 21 grudnia 1984 r.

.4 sprawie ustalenia cen sprzedaży państwowych nieruchomości

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia M inistra Rolnictwa 
"Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 w rześnia 1982 r.

sprawie cen, w arunków  i trybu  sprzedaży państwowych 
ruchomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205) Gm inna Rada

narodowa uchwala; co następuje:

§ 1.

 •jniża się cenę państw owych nieruchom ości rolnych na te ­
Tiie gminy Prostk i o 50%.

o § 2 .

lici moc zarządzenie Nr 9/83 Naczelnika Gminy w Pros- 
|:h z dnia 10 listopada 1983 r. w spraw ie ustalenia cen

Ostatni num er w 1984 r

rolnych.

sprzedaży państwowych nieruchom ości rolnych (Dz. Urz. 
WRN Nr 11, poz. 55) i zarządzenie Nr 14/84 Naczelnika  
Gminy w Prostkach z dnia 19 października 1984 r. w sp ra­
wie ustalenia cen sprzedaży państw owych nieruchomości 
rolnych.

§ 3,

Uchw ała wchodzi w życie z dniem  powzięcia i podlega o­
głoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw alskie­
go.

Przewodniczący 
G m innej R ady  Narodowej

(—) Ireneusz Siedlecki

Suwałki, dnia 31 grudnia 1984 roku Nr 10



Str. 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 121

1 2 1

Zarządzenie Nr 63/84 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 9 listopada 1984 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w  Suwałkach.

Na podstaw ie § 1 pkt 19 rozporządzenia Rady M inistrów  z 
dnia 13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie określenia upraw nień, 
które zachow ują terenow e organy adm inistracji państw ow ej
o właściw ości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 128) oraz w ytycz­
nych zaw artych  w  pismach M inistra A dm in istracji Gospo­
dark i T erenow ej i Ochrony Środow iska Nr PO 1/021/390/77 
z dnia 19 grudnia 1977 roku i Nr UAN 1-014-41/80 z dnia 25 
listopada 1980 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stala się zakres działania W ojewódzkiego B iura P lanow a­
nia Przestrzennego w  Suw ałkach stanow iący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ Z.

D yrektor W ojewódzkiego B iura Planow ania Przestrzennego  
ustali regulam in organizacyjny, w  k tórym  określi szczegó­
łową stru k tu rę  organizacyjną i organizację w ew nętrzną B iu­
ra.

§ 3.

W ykonanie zarządzenia zleca się dyrekto row i W ojew ódzkie­
go B iura P lanow ania Przestrzennego w  Suwałkach.

§ 4.

Tracą moc przepisy 2—4 Zarządzenia Nr 6/81 W ojew ody  
Suw alskiego z dnia 10 lutego 1984 r. w  spraw ie organizacji 
W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego w  S u ­
w ałkach (Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 3).

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  W ojew ódzkim  Dzienniku Urzędowym.

W ojew oda Suw alsk i

m gr Kazimierz Jabłoński

Załącznik
do zarządzenia n r 63/84 
W ojew ody Suwalskiego  
z dnia 9 listopada 1984 r.

ZAKRES DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEGO BIURA PLA­
NOWANIA PRZESTRZENNEGO W SUWAŁKACH 

I. Postanowienia ogólne

W ojew ódzkie Biuro P lanow ania Przestrzennego w  S u w ał­
kach jest jednostką budżetową finansow aną ze środków  
budżetu wojewódzkiego.

II. Organizacja Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego:

1. Na czele W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzenne­
go w  Suw ałkach stoi dyrektor, k tóry  k ieru je  całokształ­
tem działalności, a zwłaszcza:
a) organizuje w ykonanie zadań W ojewódzkiego Biura  

Planow ania Przestrzennego i ponosi odpowiedzialność 
za ich realizację,

b) określa strukturę  organizacyjną W ojewódzkiego Biura  
P lanow ania Przestrzennego oraz zakres; zadań po­
szczególnym kom órkom  organizacyjnym  i stanow is­
kom pracy,

c) wydaje op eratyw ne zarządzenia, decyzje i polecenia 
oraz w ytyczne reg u lu jące działalność W BPP.

2. D yrektor W ojew ódzkiego B iura P lanow ania Przestrzen­
nego w ykonuje sw oje zadania p rzy  pomocy zastępcy i 
głównego księgowego.

3. D yrektora W ojew ódzkiego B iura P lanow ania Przestrzen­
nego powołuje W ojew oda Suw alsk i.

4. Zastępcę d yrek to ra  W ojew ódzkiego B iura Planow ania  
Przestrzennego pow ołuje i odw ołuje W ojew oda Suw alski 
na wniosek d yrek to ra  W BPP.

5. Podstawową kom órką organizacyjną W B PP jest zespól, 
obejm ujący co n a jm n iej 4 pracow ników . Zespoły mogq 
być łączone w  pracow nie.

6. W W ojewódzkim  Biurze P lanow ania Przestrzennego po- 
w inne być tw orzone w  szczególności:

1) zespół planu regionalnego w ojew ództw a,

2) zespoły urbanistyczne do op racow yw ania  planów  
m iejscowych zagospodarow ania przestrzennego,

3) zespół program ow ania i fiz jog ra fii,

4) zespół in fra s tru k tu ry  technicznej,
5) zespół d/s zagospodarow ania rekreacyjn ego ,
6) zespół m ateriałów  w yjściow ych  i usług technicznych,
7) zespół ad m in istracy jn y  i kadr,
8) zespół' finansow o-księgow y.

7. Zamiast zespołów mogą być tw orzone sam odzielne sta­
nowiska p racy jedno-lub wieloosobowe, podporządkow a­
ne dyrektorow i B iura lub zastępcy.

III. Zakres działania:

1. Dyrektor W ojew ódzkiego B iura P lanow an ia  Prze­
strzennego może powołać radę techniczno-ekonom iczną
i ustalić regulam in je j działania.

2. Do prowadzenia m erytoryczn ej koordynacji prac zwią­
zanych z określonym i tem atam i d yrek to r W B PP powołuje 
głównych p ro jek tan tów , a do tem atów  o szczególnie waż­
nym  znaczeniu g enera lnych  p ro jektantów .

3. Podstawą do organizacji prac tem atycznych W B P P  jest 
roczny program  prac B iura, opracow any na podsta­
w ie wniosków i uzgodnień z organam i ad m in istrac ji pań­
stwowej stopnia podstawowego. Roczny program  prac 
Biura podlega zatw ierdzeniu przez głównego Architekta  
W ojewództwa.

4. Podstawą do rozpoczęcia prac nad poszczególnym i tema­
tami jest k arta  tem atu zaw iera jąca  szczegółowy prog­
ram  i harm onogram  prac z określeniem  ich pracochłon­
ności, zatw ierdzona przez d yrek to ra  W oj. B iura Plano­
wania Przestrzennego.

5. Roczny program  prac W B PP obejm uje prace przew i­
dziane do:
1) w ykonania przez Biuro,
2) zlecenia innym  jednostkom  organizacyjnym .

IV. Zakres zadań:

1. Do zadań W ojew ódzkiego B iura P lanow ania Przestrzeń  
nego należy:

Ś



Kr 10/Poz. 127—128 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 157

 127 

Zarządzenie Nr 14/84 

 Naczelnika Miasta i Gminy w Lipsku

 z dnia 30 listopada 1984 roku

sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw  z zak resu geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 u staw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
systemie rad  narodow ych i sam orządu terytoria lnego  

Dz. U. Nr 41, poz. 285) i £i 2 rozporządzenia R ady M inistrów  
dnia 13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie zasad organizacji i 

funkcjonowania urzędów  terenow ych organów  adm inistracji 
państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchw ały a r  IV/17/84 
Rady N arodowej M iasta i G m iny w  Lipsku z dnfa 29 paź­
dziernika 1984 roku w  spraw ie w yrażen ia  zgody na p ro w a­
dzenie n iektórych  spraw  z zakresu geodezji i gospodarki 
gruntami, w  porozum ieniu z N aczelnikiem M iasta Augus- 
owa,-zarządza się, co następuje:

§ 1.

!powierza się N aczelnikowi M iasta Augustow a prow adzenie  
raz podejm ow anie decyzji adm inistracyjn ych  z zakresu ge- 
odezji i gospodarki gruntam i w  następujących spraw ach:
1) p lanow anie i w nioskow anie potrzeb rzeczow ych i f i ­

nansow ych celem zapew nienia odpowiednich środków  w  
budżecie terenow ym  na w ykonanie robót geodezyjnych, 
kartograficznych , u rządzeniow o-ro lnych oraz na cele 
gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, k a rto g ra ­
ficznych i urządzeniow o-rolnych,

3) w ykonyw anie  przeglądów  osnów geodezyjnych, znaków  
oraz ich ochrona,

4) współudział w  aktualizacji m apy zasadniczej,
5) prow adzenie ew idencji gruntów  i budynków ,
6) nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obow iąz­

ku in w e n ta ry z a c ji  pow ykonaw czej sieci technicznego
- uzbrojenia terenu,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchom ości,

nadaw anie num eracji porządkow ej nieruchom ościom  i 
prow adzenie ew idencji nazw  ulic,

9) prow adzenie sp raw  z zakresu k lasy fik ac ji gruntów ,

1O)  scalanie gruntów ,
11) prov/adzenie spraw  z zakresu rek u ltyw ac ji i ochrony 

gruntów ,

12) ustalanie na wniosek zainteresow anych wysokości od­
szkodowań za szkody w yrządzone przez jednostki w y ­
konawcze w  związku z prowadzeniem  prac geodezyj­
nych,

13) gospodarowanie funduszem  m ieszkaniowym ,
14) prow adzenie spraw  zw iązanych z przygotowaniem  te re ­

nu pod skoncentrow ane budow nictw o jednorodzinne i 
zagrodowe,

15) prowadzenie spraw  zw iązanych z wyw łaszczaniem  i 
p rz y jmow aniem  na rzecz Skarb u  Państw a gruntów  (nie­
ruchomości) oraz w ykonyw anie  praw a pierwokupu.

§ 2.

U poważnia się N aczelnika M iasta A ugustow a do załatw iania  
spraw  w ym ienionych w  § 1, w  tym  rów nież do w ydaw ania  
decyzji adm inistracyjnych. 

§ 3 . . .
V.

Zarządzenie podlega ogło zeniu w  Dzienniku U rzędowym  
W ojew ództw a Suw alskiego oraz podaniu do publicznej w ia ­
domości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń.

§.4.

Zarządzenie wchodzi w  życie w  .term inie 14 dni od dnia  
ogłoszenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a S u w a l­
skiego.

Naczelnik M iasta i G m iny  

(—) Zenon K u lak

128

Zarządzenie Nr 7/84 _ 

Naczelnika Gminy w Starych Juchach 

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia.

Na podstaw ie a r t . '137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
sys em ie rad  narodow ych i sam orządu terytoria lnego  

(uz. u. Nr 41, poz. 185) i 11 rozporządzenia R ady M inis­
rów z dnia 13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie zasad organizacji 
funkcjonow ania urzędów  terenow ych organów  adm inis­

racji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchw ały  
ir III/11/84 G m innej R ady N arodowej w  S tarych  Juchach  
unia 1 października 1984 r. w  spraw ie w yrażen ia  zgody na  

prowadzenie n iek tórych  sp raw  z zakresu zatrudnienia, w  
zrozumieniu z Naczelnikiem? M iasta Eł::u, zarządza się, 
:o następuje:

§ 1,

powierza się N aczelnikowi M iasta Ełku prow adzenie spraw  
: zakresu zatrudnienia w  następujących spraw ach:
1) opracow yw anie program ów  po lityk i zatrudnienia,
2) przyjm ow anie i analizow anie zapotrzebowań zakładów  

pracy na pracow ników ,

3) w ykonyw anie  pośrednictw a p racy przez organizow anie 
niezbędnego dopływu pracow ników  do prio rytetow ych  
zakładów p racy z rezerw  m iejscow ych oraz w  drodze 
przem ieszczeń te ry to ria ln ych  i m iędzyzakładowych,

4) udzielanie indyw idualnych  porad zawodowych kan d y­
datem  do pracy,

5) w ydaw anie b iletów  k redytow ych na przejazd z m iejsca  
zam ieszkania do m iejsca pracy grupom  OHP oraz p ra ­
cownikom  w  ram ach przemieszczeń m iędzyw ojew ódz­
kich

6) udział w  prow adzeniu rek ru ta c ji do ochotniczych h u f­
cóf pracy,

7) organizow anie zatrudnienia absolwentom  szkół zawodo­
w ych, ogólnokształcących i w yższych objętych ustaw ą
o zatrudnieniu absolwentów,



Str. 158 DZIENNIK URZĘDOWY'WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 128—129

10)

8) współpraca z zakładam i pracy w  zakresie planowego  
zaw ierania  um ów o stypendia fundow ane i um ów przed­
wstępnych,

9) in icjow anie rozw oju  produkcji nakładczej i innych form  
zatrudnienia,

in icjow anie pozaszkolnego przygotow ania zawodowego 
kandydatów  do pracy bądź celowego przekw alifikow ania  
pracow ników ,

11) w ykonyw anie  zadań w yn ikających  z ustaw y o Państw o­
w ym  Funduszu A k tyw izac ji Zawodowej,

12) oddziaływ anie na praw idłow e zatrudnienie i przygoto­
wanie zawodowe m łodocianych pracow ników ,

13) kierow anie do pracy określonych kategorii osób ze 
w zględów społecznych,

14) współdziałanie z zakładam i pracy w  organizowaniu do­
datkow ych m iejsc pracy oraz tw orzeniu m iejsc pracy w

-niepełnym  w ym iarze czasu pracy,
15) przeprow adzanie kontroli w  zakładach pracy w  zakre­

sie przestrzegania przepisów o pośrednictw ie pracy oraz 
innych spraw ach zleconych przez W ojew odę z dziedziny 
zatrudnienia,

16) opracow yw anie in form acji potrzebnych dla rozw ijania  
orientacji zaw odow ej w śród młodzieży szkolnej.

§  2 .

Upoważnia się N aczelnika M iasta Ełku do załatw ian ia  spraw  
oraz p o d ejm ow an ia  decyzji ad m in istracyjn ych  w  sprawach  
wyszczególnionych w  § 1.

§ 3 .  *

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzędowym  
W ojewództwa Suw alskiego oraz podaniu do publicznej w ia­
domości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń.

5 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie w  term inie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Su­
walskiego.

Naczelnik G m iny  

mgr inż. W ito ld  Żoch

129

Zarządzenie Nr 5/84 

Naczelnika Gminy w Suwałkach

z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstaw ie a rt. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
o system ie rad narodow ych i sam orządu terytoria lnego  
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie zasad organizacji i 
funkcjonow ania urzędów terenow ych organów adm inistracji 
państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały Nr 3/22/84
1 Nr 3/23/84 G m innej Rady N arodowej w  Suw ałkach z dnia 
19 listopada 1984 r. w  spraw ie w yrażenia zgody na p ro w a­
dzenie n iek tó rych  spraw  z zakresu zatrudnienia ,geodezji
i gospodarki gruntam i, w  porozum ieniu z Prezydentem  
M iasta Suw ałk, zarządza się, co następuje:

§  1 .

Powierza się k ierow nikow i W ydziału Zatrudnienia i Sp raw  
Socjalnych Urzędu M iejskiego w  Suw ałkach prowadzenie  
oraz podejm owanie decyzji adm inistracyjnych z zakresu za­
trudnienia w' następujących spraw ach:

1) opracow yw anie program ów  polityk i zatrudnienia,
2) podejm owanie i analizow anie zapotrzebowań zakładów  

pracy na pracow ników ,
3) w ykonyw anie  pośrednictwa pracy oraz organizowanie  

niezbędnego dopływu pracow ników  do priorytetow ych  
zakładów pracy z rezerw  m iejscow ych oraz w  drodze 
przemieszczeń te ry to ria ln ych  i m iędzyzakładowych,

4) udzielanie indyw idualnych porad zawodowych kandyda­
tom do pracy,

5) w ydaw anie b iletów  kredytow ych  na przejazd z m iejsca  
zam ieszkania do m iejsca pracy grupom OHP oraz p ra ­
cow nikom w ram ach przemieszczeń m iędzywojewódzkich,

6) udział w  prowadzeniu rek ru tac ji do ochotniczych h u f­
ców pracy,

l) organizow anie zatrudnienia absolwentom  szkół zawodo­
wych, ogólnokształcących i ‘wyższych objętych ustawą
o zatrudnieniu absolwentów,

8) w spółpraca z zakładam i pracy w  zakresie planowego za­
w ierania  um ów o stypendia fundow ane i umów przed­
wstępnych,

9) in icjow anie pozaszkolnego przygotow ania, zawodowego 
kandydatów  do pracy bądź celowego p rzekw alifiko w a­
nia pracow ników ,

10) w ykonyw anie zadań w yn ik a jących  z ustaw y o P aństw o­
wym  Funduszu A k tyw izac ji Zaw odowej,

11) oddziaływanie na praw idłow e zatrudnienie i przygoto­
wanie zawodowe m łodocianych pracow ników ,

12) kierowanie do p racy  określonych kategorii , osób ze 
względów społecznych,

13) współdziałanie z zakładam i p racy w  organizow aniu  do­
datkowych m iejsc p racy oraz tw orzeniu  m iejsc pracy 
w niepełnym w ym iarze czasu pracy,

14) inicjowanie rozw oju  produkcji nakładczej i innych 
form  zatrudnienia,

15) przeprowadzanie kontro li w  zakładach p racy w  zakre­
sie przestrzegania przepisów  o pośrednictw ie p racy  oraz 
innych spraw ach zleconych przez W ojew odę z dziedzi­
ny zatrudnienia,

16) opracowywanie in form acji potrzebnych do rozw ijania  
orientacji zowodowej w śród młodzieży szkolnej.

§ 2 .

Powierza się k ierow nikow i W ydziału G eodezji i Gospo­
darki Gruntam i Urzędu M iejskiego w  Suw ałkach  p row a­
dzenie oraz podejm ow anie decyzji ad m in istracyjn ych  z za­
kresu geodezji i gospodarki g runtam i w  następujących  
sprawach:

1) planowanie i w nioskow anie potrzeb rzeczow ych i f i­
nansowych celem  zapew nienia odpowiednich środków  
w budżecie terenow ym  na w ykonanie robót geodezyj­
nych, kartograficznych, urządzen iow i-ro lnych  oraz na 
cele gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, karto­
graficznych i urządzeniow o-ro lnych,

3) w ykonyw anie przeglądów  osnów geodezyjnych, znaków  
oraz ich ochrona,

4) współudział w  aktualizacji m apy zasadniczej,

5) prowadzenie ew idencji gruntów  i budynków ,

6) nadzór nad przestrzeganiem  przez inw esto rów  obo­
wiązku inw en taryzac ji pow ykonaw czej s ieci technicz­
nego uzbrojenia terenu ,



: lUyPoz. 129-7-130 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Str. 159

rozgraniczanie i podziały nieruchomości,
nadawanie numeracji porządkowej nieruchomościom
i prowadzenie ewidencji nazw ulic,
prowadzenie spraw z zakresu klasyfikacji gruntów,

 scalanie gruntów,
prowadzenie spraw z zakresu rekultywacji i ochrony 
gruntów,
ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości od­
szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki wy­
konawcze w związku z prowadzeniem prac geodeyzj­
nych,
gospodarowanie funduszem mieszkaniowym,
prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem te­
renu pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne
i zagrodowe,
prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem i 
przyjmowaniem na rzecz Skarbu Państwa gruntów (nie­
ruchomości) oraz wykonywaniem pierwokupu.

Upoważnia się kierownika Wydziału Zatrudnienia i Spraw 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach do załatwiania 
spraw wymienionych w §» 1 oraz kierownika Wydziału Geo­
dezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Suwał­
kach do załatwiania .spraw wymienionych w y 2, w tym 
również do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości przez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego. Naczelnik Gminy

(—) Marian Borkowski

130

Zarządzenie Nr 8/84 

Naczelnika Gminy w Budrach" 

z dnia 21 grudnia 1984 r.
sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia oraz geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

iz. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Mini­
ów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organi­
jcji i funkcjonowania urzędów terenowych organów ad­
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały
III/20/84 Gminnej Rady Narodowej w Budrach w spra- 

:e wyrażenia zgody na prowadzenie spraw innemu tere­
nowemu organowi administracji państwowej, w porozumie-
i z Naczelnikiem Miasta i Gminy w Węgorzewie, zarządza

co następuje:
§ 1.

Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Węgorze­
wie prowadzenie oraz podejmowanie decyzji administracyj­
nuch w następujących sprawach z zakresu:

Zatrudnienia
1) opracowywanie programów polityki zatrudnienia,
2) przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakła­

dów pracy na pracowników,
3) wykonywanie pośrednictwa pracy przez organizowa­

nie niezbędnego dopływu pracowników do prioryte­
towych zakładów pracy z rezerw miejscowych oraz 
w drodze przemieszczeń terytorialnych i międzyza­
kładowych,

4) udzielanie indywidualnych porad zawodowych kan­
dydatom do pracy, ' v

5) wydawanie biletów kredytowych na przejazd z 
miejsca zamieszkania do miejsca pracy grupom 
OHP oraz pracownikom w ramach przemieszczeń 
międzywojewódzkich,

6) udział w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

7) organizowanie zatrudnienia absolwentom szkół, za­
wodowych, ogólnokształcących i wyższych objętych 
ustawą o zatrudnieniu absolwentów,

8) współpraca z zakładami pracy w zakresie planowe­
go zawierania umów o stypendia fundowane i umów 
przedwstępnych,

9) inicjowanie rozwoju produkcji nakładczej i innych 
/ form zatrudnienia,.

10) inicjowanie pozaszkolnego przygotowania zawodo­
wego kandydatów do pracy bądź celowego przekwa­
lifikowania pracowników,

11) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o Pań­
stwowym Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

12) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnienie i przy­
gotowanie zawodowe młodocianych pracowników,

13) kierowanie do pracy określonych kategorii osób ze 
względów społecznych,

14) współdziałanie z zakładami pracy w organizowaniu 
dodatkowych miejsc pracy oraz tworzenie miejsc 
pracy w niepełnym wymiarze czasu pracy,

15) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy w za­
kresie przestrzegania przepisów o pośrednictwie pra­
cy oraz innych sprawach zleconych przez Wojewodę 
z dziedziny zatrudnienia,

16) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwi­
jania orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

17) wykonywanie zadań w zakresie obsługi terenowej 
komisji odwoławczej do spraw pracy oraz terenowej 
komisji rozjemczej.

2. Geodezji i gospodarki gruntami

1) planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych i 
finansowych celem zapewnienia odpowiednich środ­
ków w budżecie terenowym na wykonywanie robót 
gedezyjnych, kartograficznych, urządzeniowo-rolnych 
oraz na cele gospodarki gruntami,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, kar­
tograficznych i urządzeniowo-rolnych,

3) wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych, zna­
ków oraz ich ochrona,

4) współudział w aktualizacji mapy zasadniczej,
5) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,



6) nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obo­
wiązku inwentaryzacji powykonawczej sieci tech­
nicznego uzbrojenia terenu,

7) rozgraniczenie i podziały nieruchomości,
8) nadawanie numeracji porządkowej nieruchomoś­

ciami i prowadzenie ewidencji nazw ulic,
10) scalanie gruntów,
11) prowadzenie spraw z zakresu rekultywacji i ochro­

ny gruntów,
12) ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 

odszkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki 
wykonawcze w związku z prowadzeniem prac ge­
odezyjnych,

13) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod skoncentrowane budownictwo jednoro­
dzinne i zagrodowe,

14) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem
i przyjmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun­
tów.

* 3.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Węgorze­

wie do załatwiania spraw wymienionych w § 1, w tym rów­
nież do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń, j

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Naczelnik Gminy 

(—) Edward Oczkowski

Str. 16Ó DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 1:50



v  v
DZIENNIK URZĘDOWY WOJE7vóDZTWA SUWALSKIEGO Str. 153Sr 10/Poz. 121-122

1) w ykonyw anie  prac zw iązanych ze sporządzaniem  p la ­
nów  zagospodarowania przestrzennego w ojew ództw a, 
m iast i gmin oraz sporządzanie niezbędnych m iejsco­
w ych  szczegółowych p lanów  zagospodarowania p rze­
strzennego w  dostosowaniu do program ów  rozw oju  
budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego,

2) opracow anie analiz i studiów niezbędnych do spo­
rządzania i ak tualizacji p lanów  zagospodarowania  
przestrzennego,

3) prow adzenie bieżących analiz i ocen rea lizacji p la ­
nów  zagospodarowania przestrzennego oraz w niosko­
w ania  i o p raco w yw a n ia  p ro jek tó w  zmian tych  p la ­
nów,

4) opracow yw anie analiz w aru n k ów  realizacji planów  
zagospodarowania przestrzennego i studiów zw iąza­
nych z w ielo letn im i planam i społeczno-gosp od ar­
czymi,

5) opracow yw anie p ro jek tów  planów  porządkow ania
i podnoszenia poziomu kształtow ania estetycznego o­
toczenia człowieka,

6) przygotow anie p ro jek tó w  w niosków  w yn ikających  z 
planu rozw oju  k ra ju , p lanów  rozw oju  m akroregionów  
oraz do planów  społeczno-gospodarczego rozw oju  w o­
jew ództw a, m iast oraz gmin,

7) w ykonanie czynności zw iązanych z uzyskaniem  
m ateriałów  i opracow ań w yjściow ych  do planów  za­
gospodarowania przestrzennego,

8) przygotow yw anie propozycji uzgodnień p ro jek tów  p la ­
nów  zagospodarowania przestrzennego oraz czyn­
ności zw iązanych z organizow aniem  tych uzgodnień, 
organizow anie dyskusji nad zasadami pro jek tó w  p la ­
nów  oraz w ykładaniem  ich do publicznego wglądu,

9) w ykonanie opracow ań niezbędnych do racjonalnego  
etapow ania zabudowy terenów  przeznaczonych w  
planach zagospodarowania przestrzennego pod budow ­
nictw o jednorodzinne, zagrodowe i letnie,

10) prow adzenie re je stra c ji g raficznej decyzji dotyczących  
zagospodarowania przestrzennego, podejm ow anych  
przez terenow e organy adm inistracji państw ow ej, 
w nioskow anie w  spraw ie obiegu dokum entów niez­
będnych do prow adzenia te j re je stra c ji oraz koordy­
now anie tych prac w  organach adm inistracji państ­
w ow ej stopnia podstawowego,

11) opracow yw anie p ro jek tów  w niosków  do p lanów  prac  
geodezyjnych i kartograficznych  w łaściw ych jed­
nostek organizacyjnych służby geodezyjnej,

12) prow adzenie składnicy planów  i m ateriałów  w y j­
ściowych do planów ,

13) w nioskow anie do w łaściw ych jednostek organizacyj­
nych służby ro ln e j w  spraw ach dotyczących opraco­
w ania program ów  rozw oju  roln ictw a, odpowiednio do 
program ów  prac W ojewódzkiego B iura Planow ania,

14) grom adzenie in form acji dotyczących:
a) stanu zagospodarowania przestrzennego w o je­

w ództwa, a w  tym  dokum entacji kartograficznej i
ikonograficznej,

b) p lanów  zagospodarowania przestrzennego w o je ­
w ództw a, m iast i gmin oraz w yn ików  analiz i 
studiów dotyczących problem ów  związanych z p la ­
now aniem  przestrzennym  i społeczno-gospodar­
czym,

c) procesów przestrzennego rozw oju  wojew ództw a,
d) grom adzenie in form acji dotyczących podstaw i 

p rak tyk i p lanow ania przestrzennego oraz opraco­
w yw an ie  publikacji w yn ików  prac Biura, doty­
czących p lanow ania i gospodarki przestrzennej w  
wojew ództw ie,

e) procesów przestrzennego rozw oju w ojew ództw a,
15) grom adzenie in form acji dotyczących podstaw i p ra k ­

tyk i dotyczących p lanow ania przestrzennego oraz o­
pracow yw anie publikacji w yn ików  prac Biura, do­
tyczących p lanow ania i gospodarki przestrzennej w  
w ojew ództw ie,

16) w nioskow anie p ro jek tów  zadań do rozw iązania w  
ram ach organizow ania konkursów  urbanistycznych i 
architektonicznych oraz opracow yw anie w ytycz­
nych do tych konkursów ,

17) opiniow anie p ro jek tów  decyzji W ydziału Planow ania  
Przestrzennego U rbanistyki, A rch itek tu ry  i Nadzoru 
Budowlanego w  zakresie lokalizacji i rea lizacji in ­
w estycji,

18) w ykonyw anie  innych opracowań i czynności zw ią­
zanych z planow aniem  i gospodarką przestrzenną na  
obszarze w ojew ództw a.

122

Zarządzenie Nr 67/84 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 19 grudnia 1984 r.

sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stw ierdzeniem  w ścieklizny jenota na te ­
renie nadleśnictw a Strzałow o  gm. M ikołajki na podst. art.
25, 26, 27 rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z 

ua 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób 
ńerzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 w raz z późniejszym i 
nianami) oraz na podstaw ie § 325, 327 rozporządzenia M i­
nistra R olnictw a w  spraw ie w ykonania rozporządzenia P re ­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zw al­
aniu zaraźliw ych  chorób zw ierzęcych z dnia 9 stycznia  
28 r. (Qz. U. Nr 19, poz. 167 w raz  z późniejszym i zmianami)
i 5 zarządzenia Nr 159 M inistrów  R olnictw a oraz Leśnictwa  
Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. w  spraw ie  
ralczania u zw ierząt łow nych zaraźliw ych chorób, które  
ogą być przenoszone na ludzi i zw ierzęta gospodarskie 
Iz. U. Min. Roi. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje:

« 1.

utanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapow ietrzony  
wścieklizną, obejm ujący m iejscowości: S ta re  Sady, Nowe S a -  
\ Lubiewo, Praw dow o, Cudnochy, Faszcze oraz okręg za­
ożony wścieklizną obejm ujący m iejscowości: Zelwągi, I­
ilec, B aranow o, Ju ra  W lk.

I 2

W  okręgu zapow ietrzonym  należy w strzym ać urządzanie  
polowań na czas trw an ia  zarazy z w yją tk iem  dokonyw ania  
pojedyńczych odstrzałów zw ierząt łownych, a w  szczegól­
ności zw ierząt opuszczających swe ostoje i k ry jó w k i, w y k a ­
zujących ob jaw y choroby albo agresyw ności w  stosunku  
do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgach zapow ietrzonych i zagrożonych należy

— psy trzym ać na uwięzi, a koty w  zam knięciu; w  razie p ro ­
w adzenia psów zaopatrzyć je w  bezpieczne kagańce i
trzym ać na smyczy.

Nie należy:

— w yprow adzać i w yw ozić psów i kotów bez uzyskania ze­
zwolenia urzędowego lekarza  w eteryn arii,

— zdejm ować skór i otw ierać zwłok zw ierząt łownych p a d ­
łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.



Str. 154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 122—124

§ 4. § 7.

W  przypadku nie w ykonania obowiązków w yn ikających  z 
niniejszego zarządzenia w  stosunku do zobowiązanych zos­
tanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-adm inistracyjnej, 
stosownie do art. 96 wym ienionego w yże j rozporządzenia i 
u tra ty  praw a do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiadom o­
ści w  sposób ogólnie p rzy ję ty  na danym  obszarze.

§ 6 .

Nadzór nad w ykonaniem  postanowień zarządzenia spraw o­
wać będzie W ojew ódzki L ekarz W eteryn arii.

Odpowiedzialnym za w ykonanie zarządzenia czyni się Na­
czelnika Miasta i G m iny w  M ikołajkach.

§ 8 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podania jego treści do  
publicznej wiadomości na obszarze ob jętym  zarządzeniem.

Wz. W ojew ody

(—) dr inż. Józef Smarżewski
W icew ojew oda

123

Zarządzenie Nr 76/84 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej białaczki bydła na obszarze województwa suwalskiego.

Na podstaw ie § 6 rozporządzenia M inistra R olnictw a z 
dnia 28 m arca 1979 r. w  spraw ie obowiązku zgłaszania oraz 
zwalczania egzotycznej białaczki bydła (Dz. U. Nr 8, poz. 51) 
zarządza się, co następuje:

i 1.

1. Na obszarze w ojew ództw a, w e w szystkich gospodarstwach  
uspołecznionych i nieuspołecznionych w prow adza się obowiązkowe

 badanie bydła na białaczkę.
2. Badaniom  na białaczkę podlega bydło w  w ieku powyżej

2 lat.

§  2 .  ;

Zwierzęta, u k tórych stw ierdzi się enzootyczną białaczkę 
bydła podlegają re jestrac ji, odosobnieniu i zabiciu.

§ 3.

Zabrania się wyw ozu, rozprow adzania bydła do chowu i 
hodowli oraz innych celów  z obszarów lub gospodarstw  
nie uznanych za w olne od białaczki. ' ‘ •

§ 4.

Badanie bydła na białaczkę na obszarze W ojew ództw a prze-, 
prowadzać będzie W ojew ódzki Zakład W ete ryn arii p rzy  za-! 
pew nieniu pomocy organ izacyjn ej ze strony naczelników  
m iast, gmin oraz m iast i gmin.

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem  postanow ień zarządzenia spraw o­
wać będzie W ojewódzki L ekarz W eteryn arii.

§  6

Zarządzenie niniejsze podlega pu blikacji w  D zienniku U rzę­
dowym  W ojewódzwta Suw alskiego. 

§  7 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r

W ojew oda S u w a lsk i •

(—) m gr Kazimierz Jabłoński

124

Zarządzenie Nr 8/84

 Naczelnika Gminy w Kruklankach

 z dnia 31 sierpnia 1984 r.

w sprawie powiedzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia oraz geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
o system ie rad narodow ych i sam orządu terytoria lnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  z 
dnia 13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie zasad organizacji i fu n k ­
cjonow ania urzędów terenow ych organów adm inistracji pań­
stw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchw ały Nr 1/9/84 z 
dnia 28 czerwca 1984 r. G m innej Rady N arodowej w  K ru k ­
lankach W spraw ie w yrażenia  zgody na powierzenie p ro w a­
dzenia spraw  innem u terenow em u organow i adm inistracji 
państw ow ej, w  porozum ieniu z Naczelnikiem M iasta i G m i­
ny w  W ęgorzewie zarządza się. co następuje:

. §  1 .

Pow ierza się Naczelnikowi. Miasta i G m iny w  W ęgorzewie  
prowadzenie oraz podejm owanie decyzji adm inistracyjnych  
z zakresu:

1. Zatrudnienia w  następujących spraw ach:
1) opracowywanie program ów  po lityk i zatrudnienia, I
2) przyjm ow anie i analizow anie zapotrzebowań zakła­

dów pracy na pracow ników ,
3) w ykonyw anie pośrednictw a pracy przez organizow a­

nie niezbędnego dopływ u pracow ników  do p rio ry te ­
tow ych zakładów pracy  z rezerw  m iejscow ych oraz 
w  drodze przem ieszczeń te ry to ria ln ych  i m iędzyzakła­
dowych,

4) udzielanie indyw idualnych  porad zaw odow ych kan­
dydatom do pracy, .

5) w ydaw anie b iletów  k redytow ych  na przejazd z m iej­
sca zamieszkania do m iejsca p racy  grupom  OHP oraz 
pracownikom  w  ram ach przem ieszczeń m iędzyw oje­
wódzkich, 



j  10/Poz. 124— 125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Str. 155

6) udział w prow adzeniu rek ru tac ji do ochotniczych h u f­
ców pracy,

7) organizowanie zatrudnienia absolwentom  szkół za­
wodowych, ogólnokształcących i wyższych objętych 
ustaw ą o zatrudnieniu  absolwentów,

8) w spółpraca z zakładam i pracy w zakresie planowego 
zaw ierania umów o stypendia fundowane i umów 
przedwstępnych,

9) inicjow anie rozwoju produkcji nakładczej i innych 
form  zatrudnienia,

 10) inicjow anie pozaszkolnego przygotow ania zawodo­
wego kandydatów  do pracy bądź celowego przekw a­
lifikow ania pracowników,

11) w ykonyw anie zadań w ynikających z ustaw y o P ań ­
stwowym  Funduszu A ktyw izacji Zawodowej,

12) oddziaływanie na praw idłow e zatrudnienie i przygo­
tow anie zawodowe młodocianych pracowników,

13) kierow anie do p racy 'o k reślo n y ch  kategorii osób ze 
względów społecznych,

14) w spółdziałanie z zakładam i pracy w organizow aniu 
dodatkowych miejsc pracy w niepełnym  wym iarze

 czasu pracy,

15) przeprow adzanie kontroli w zakładach pracy w za­
kresie przestrzegania  przepisów  o pośrednictw ie 
pracy oraz innych spraw ach zleconych przez W oje­
wodę z dziedziny zatrudnienia,

16) opracowyw anie inform acji potrzebnych dla rozw ija­
nia orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej.

(Geodezji i gospodarki gruntami w następujących spra­
wach:

1) planow anie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych i fi­
nansowych celem zapew nienia odpowiednich środ­
ków w  budżecie terenow ym  na w ykonanie robót ge­
odezyjnych, kartograficznych, urządzeniowo-rolnych 
oraz na cele gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, k a r ­
tograficznych i urządzeniowo-rolnych,

3) wykonyw anie przeglądów  osnów geodezyjnych, zna­
ków oraz ich ochrona,

125

Zarządzenie Nr 6/84 

Naczelnika Gminy w Jeleniewie

z dnia 10 w rześnia 1984 r. 

^prawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia.

4) współudział w aktualizacji m apy zasadniczej,
5) prowadzenie ew idencji gruntów  i budynków,
6) nadzór nad przestrzeganiem  przez inwestorów  obo­

wiązku inw entaryzacji powykonawczej sieci technicz­
nego uzbrojenia terenu,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchomości,
8) nadaw anie num eracji porządkow ej nieruchomościom

i prowadzenie ew idencji nazw ulic,
9) prowadzenie spraw  z zakresu klasyfikacji gruntów ,

10) scalanie, gruntów ,
11) prowadzenie spraw  z zakresu rekultyw acji i ochro­

ny gruntów ,
12) ustalanie na wniosek zainteresow anych wysokości 

odszkodowań za szkody w yrządzone przez jednostki 
wykonawcze w związku z prowadzeniem  prac geo­
dezyjnych,

13) gospodarowanie funduszem  mieszkaniowym,
14) prowadzenie spraw  związanych z przygotowaniem 

terenu  pod skoncentrow ane budownictwo jednoro­
dzinne i zagrodowe,

15) prowadzenie spraw  związanych z wywłaszczaniem
i przyjm ow aniem  na rzecz Skarbu Państw a gruntów  
chomości) oraz w ykonyw anie praw a pierwokupu.

§ 2 .

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości na zebraniach w iejskich i poprzez umieszczenie 
na przeciąg 14 dni n a  tablicy ogłoszeń urzędowych w U­
rzędzie Gminy w K ruklankach.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie w term inie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al­
skiego.

Naczelnik Gminy 

(—) mgr Stefan Całka

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
systemie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady M ini­
strów z dnia 13 kw ietnia 1984 r. w spraw ie zasad organi­
ki i funkcjonow ania urzędów terenow ych organów ad­
mistracji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchw ały 
3/9/84 G m innej Rady Narodowej w Jeleniew ie w sp ra­
wy w yrażenia zgody na prowadzenie n iektórych spraw  
zakresu zatrudnienia, w porozum ieniu z Prezydentem  
asta Suwałk, zarządza się, co następuje:

§ 1 .

powierza się K ierow nikow i W ydziału Zatrudnienia i 
spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego w Suw ałkach prow a- 
nie oraz podejm ow anie decyzji adm inistracyjnych z za- 
su zatrudnien ia w następujących spraw ach:
opracowywanie program ów  polityki zatrudnienia,
przyjm owanie i analizow anie zapotrzebowań zakładów 
pracy na pracowników,
wykonywanie pośrednictw a pracy przez organizowanie 
niezbędnego dopływu pracow ników  do priorytetow ych

zakładów pracy z rezerw  miejscowych oraz w drodze 
przemieszczeń terytorialnych i m iędzyzakładowych,

4) udzielanie indyw idualnych pora d zawodowych kandy­
datom  do pracy,

5) w ydaw anie biletów  kredytow ych na przejazd z miejsca 
zam ieszkania do miejsca pracy grupom  OHP oraz p ra ­
cownikom w ram ach przemieszczeń międzywojewódzkich,

6) udział w prowadzeniu rek ru tac ji do ochotniczych h u f­
ców pracy,

7) organizowanie zatrudnienia absolwentom  szkół zawo­
dowych, ogólnokształcących i wyższych objętych u sta­
wą o zatrudnieniu  absolwentów,

8) w spółpraca z zakładam i pracy w zakresie planowego 
zaw ierania umów o stypendia fundow ane i umów przed­
wstępnych,

9) inicjow anie rozwoju produkcji nakładczej i inilych form  
zatrudnienia,

10) inicjow anie pozaszkolnego przygotowania zawodowego 
kandydatów  do pracy, bądź celo.ve^o p r z e k w a l i fikow a­
nia pracowników,



Str. 156 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 125—128

11) w ykonyw anie  zadań w yn ikających  z ustaw y o Pań­
stw ow ym  Funduszu A ktyw izac ji Zawodowej,

12) oddziaływ anie na praw idłow e zatrudnienie i przygoto­
w anie zawodowe młodocianych pracow ników ,

13) kierow anie do pracy określonych kategorii osób ze 
'względów społecznych,

14) współdziałanie z zakładam i pracy w  organizow aniu do­
datkow ych m iejsc pracy oraz tw orzeniu  m iejsc pracy w 
niepełnym  w ym iarze czasu pracy,

15) przeprow adzanie kontroli w  zakładach pracy w  zakresie 
przestrzegania przepisów o pośrednictw ie pracy oraz in­
nych spraw ach zleconych przez W ojewodę z dziedziny 
zatrudnienia,

16) opracow yw anie in form acji potrzebnych dla rozw ijania  
orien tacji zawodowej w śród młodzieży szkolnej,

17) w ykonyw anie zadań w  zakresie obsługi terenow ej ko­
m isji odwoławczej do spraw  pracy oraz terenow ej ko­
m isji rozjem czej.

§ 2.

Upoważnia się kierow nika W ydziału Zatrudnienia i Spraw
Socjalnych  U rzędu M iejskiego w  Suw ałkach do załatwiania

spraw  w ym ien ionych  w  § 1, w  tym  rów nież do wydawania 
decyzji adm inistracyjnych . ^

§ 3.

P rzekazuje się Prezydentow i M iasta Suw ałk  1000 zł mie­
sięcznego funduszu płac z tytułu  zapew nienia rea lizacji za­
dań w ym ien ionych w  § 1.

§ 4:

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  
W ojew ództw a Suw alsk ieg o'o raz  podaniu do publicznej wia­
domości poprzęz w yw ieszenie w  punktach ogłoszeń.

§ 5.

Z arządzenie wchodzi w  życie w  term in ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwal­
skiego.

N aczelnik G m iny  

m gr inż. W acław  Dąbrowski

. ' 126

Zarządzenie Nr 10/84 

Naczelnika Gminy w  Ełku 

z dnia 1 października 1984 r. 

w ‘ prawie powierzenia niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta Ełku.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
o  s ystem ie rad  narodow ych i samorządu terytorialnego  
(Dz U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie zasad organizacji i 
funkcjonow ania urzędów terenow ych organów adm inistracji 
państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchw ały Nr II/9/84 
G m innej Rady N arodowej w  Ełku w  spraw ie w yrażenia  
zgody ria powierzenie spraw  N aczelnikowi M iasta Ełku, za­
rządza się, co następuje:

§ 1.

Pow ierza się k ierow nikow i Wydziału' Geodezji i Gospodarki 
G runtam i Urzędu M iejskiego’ w  Ełku prowadzenie spraw  
oraz podejm owanie decyzji adm inistracyjnych z zakresu ge­
odezji, kartog rafii oraz gospodarki terenam i nierolniczymi
1 nieleśnym i w  następujących sprawach:

1) planow anie i wnioskow anie potrzeb rzeczowych i finan­
sowych celem zapewnienia odpowiednich środków w  
budżecie terenow ym  na w ykonanie robót geodezyjnych, 
kartograficznych i urządzeniow o-rolnych oraz na cele 
gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjnych, karto­
graficznych i urządzeniow o-rolnych,

3) ustalanie wysokości odszkodowań za szkody powstałe 
w  w yn ik u  robót geodezyjnych,

4) w ykonyw anie  przeglądów  osnów geodezyjnych oraz e­
w idencja  i ochrona znaków,

5) współudział w  aktualizacji m apy zasadniczej,

6) prowadzenie ew idencji g runtów  i budynków,

7) nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obo­
w iązku inw entaryzacji pow ykonaw czej sieci technicznego 
uzbrojenia terenów ,

8*) załatw ianie spraw  związanych z rozgraniczeniem  i po­
działem nieruchomości,

9) nadaw anie num eracji porządkow ej nieruchomościom  
współudział w  prow adzeniu ew idencji nazw  ulic,

10) prow adzenie sp raw  zw iązanych z w yw łaszczan iem  
przejm ow aniem  na S karb  Państw a g runtów  (nierucho­
mości) oraz w yko n yw an ie  p raw a pierw okupu,

11) załatw ianie spraw  z zakresu k lasy fik ac ji gleboznawczej

12) prow adzenie spraw  z zakresu scalania, rozgraniczani! 
praw idłow ego zagospodarow ania, ochrony i reku ltyw acji 
gruntów  ro lnych  i leśnych,

13) prow adzenie sp raw  zw iązanych z przygotow aniem  to 
renów  pod skoncentrow ane budow nictw o jednorodzinne
i z a g ro d o w e .

§ 2 .

Upoważnia się k ierow nika W ydziału G eodezji i Gospodarki 
G runtam i Urzędu M iasta w  Ełku do załatw iania sp raw  wj 
m ienionych w  § 1, w  tym  rów nież do w yd aw an ia  decyzji 
adm inistracyjnych .

§ 3. .

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowy 
W ojew ództw a Suw alskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości poprzez w yw ieszen ie na tablicy ogłoszeń w  Urządzie 
G m iny w  Ełku.

§ 4.

zarządzenie wchodzi w  życie w  term inie 14 dni od dni 
ogłoszenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suwal­
skiego. 

N aczelnik G m iny 

m gr Janusz Nowakowski


